cum neglectu constitulionum aposlolica-

rum ac decrelonim Concilii Tridentini

exoriantur; ac proinde ipse archiepisco-

pus de opportuno desuper remedio a

nobis provider! plnrimunidesiderel: nos,

Deciarat uieiusdem archiepiscopi votis hac in re,
in rubrica.

, t\ equantum cum Dommo possumus, lavora-

biliter annuere volenles, eumque a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis

et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

lenliis, censuris el poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa latis,

1 De confessariis regularibus ab Ordinario

approbandis extat Innocentii XII constit. edit.

MDCxcvni, die 6 seplembris
,

pontif. vili ; et in
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si quibus qnomodolibet innodalus exislit,

ad elTectum praesonlium dunitaxal conse-

quendum, harum serie absoiventes et ab-

solutum Tore censenles, supplicationibus

eorum ' nomine nobissuper hoc hiimi-

liter porrectis inclinati, de nonnnllorum

ex venerabilibus fratribus noslris S. R. E.

cardinalibus dicti Concilii Tridentini in-

lerpretibus super hoc negotio a nobis

deputatorum, qui fralrum el clcricorum

seu presbyterorum regularium praedi-

ctorum procuratorem citatum el infor-

manlem super praemissis audiverunt,

Consilio, ius visitandi regulares , in iis

quae concernunt curam animarum ac sa-

cramentorum administrationem, archie-

piscopo iAIanilanensi aliisque episcopis in

insulis Philippinis existenlibus compe-

tere, nec eosdem regulares parochias

seu doctrinas, de quibus agilur, sub cen-

surarum, amissionis honorum , aliisque

arbitrariis poenis, dimitlere posse, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

decerninuis et declarannis.

§ 2. Decernentes pariter, easdem prae- oiausuue.

sentes litteras semper (ìrmas, validas et

efficaces existere el fore, suosque piena-

rios etintegros elTectus sortiri etobtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respective inviolabiliter observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palali! apostolici auditores,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigeril atlenlari.

§ 3. Non obslanlibus praemissis, ac Conlrariomm

Innocentii XIII constit. edit. mdccxxii , die 26
j

conslitutionibus et ordinationibus apo-
'"'°*'""''

augusti, pontif. il, agitur de ingressu parocho-

rum in ecclesias regularium.

2 Edit. Main. legit recjant (R. T.).

3 Quae parenthesi inclusimus , delenda vi-

dentur ir. t.).

BM. Rom, - Voi. XXI. 29

stolicis, necnon, qualenus opus sii, Or-

dinum el Societalis praefatorum, aliisve

quibusvis, etiam iuramento, confirmatio-

1 Yidetiir legendum eiws (R. t.).
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ne apostolica, vel qiiavis firmitate alia

roboralis , statulis et consueUidinibus
,

privilegiis quoque, indullis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibel concessis, confìrmalis et

innovalis; quibiis omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus pio piene

et sufficienter expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo vo-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat, specialiteret

expresse derogamus; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Fid« irau- § 4. Volumus autcm ut earumdem
praesentium litlerarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius nolarii public! subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitutae munitis , eadem prorsus fides

nbique locorum tam in iudicio quam
extra illud habealur, quae ipsis prae-

senlibus haberelur si forent exhibitae

vel ostensae.

Dalurn Romae, apud S. Peirum, sub

annuloPiscatoris, die xxxianuariiMDccv,

pontificatus nostri anno v.

Dal. die 30 ianuarii 17ti5, pontif. anno v.

sumplorum.

LXXII.

Confirmaltir decrelnm Congregalionis

episcoporum el regulurium de insli-

liiendo procuratore generali in Urbe

prò Minoribus Discalceatis el Recol-

leciis, cum quibusdam ordinalionibusK

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

species ra.;i . § 1. Aliàs, ad supplicationem dilecto-

rum filiorum fralrum provinciarum Or-

1 De eleclione definitoris fratrum Ilecolle-

clorutn extat Innocenlii XII const. ed. mdcxcix,

die 30 mail, pouiif. vjli; el in Benedicli XIII coust.

(,d. MDCCxxvi, die 28 ianuarii, ponlif. ii, agiiur

de erectione coeuobii fralrum Discalceatoruin.

ROMAISUM An. C. 1705

dinis Minorum sancii Francisci Discalcea-

lorum el Recolleclorum nuncupalorum

familiae iillramonlanae, emanavit a Con-

gregalione venerabilium fralrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negociis et

consultationibus episcoporum et regu-

larium praeposità decretum lenoris qui

sequitur, videlicet:

Sacra congreeatio eminentissimorum et Decretam
S. Coiigregatio*

reverendissimoriim S. R. E. cardinalium ne- n's-

gociis et consultationibus episcoporum et

regularium praeposità , re mature discussa,

et perpensis obiectionibus ex adverso oppo-

sitis per patrem procuratorem generalem de

Observantià, referente eminentissimo domino
cardinali Sperello, sub diebus xv iunii et xxxi

augusti
, ac iterum sub die vii decembris

anni mdcciii, censuit constituendum esse

procuratorem generalem prò Discalceatis

et Recollectis
,

qui Romae et in conventu

Aracaelitano debeat residere, donec de alio

conventu in Urbe ei provideatur, una cum
socio qui eidem in munere secretarli de-

serviat: officium autem ipsius duret per sex-

ennium, videlicet ab uno capitulo generali

ad aliud: isque res peragat omnium Discal-

ceatorum et Recollectorum tam Hispaniae

et Italiae quam etiam Galliae aliarumque

regionum et provinciarum , exceptis Ger-.

mano-Belgicis, qui, nulla facfà innovatione,

remanere valeant sub dicto procuratore ge-

nerali de Observantià. Et similiter quotquot

ex Polonia, Bohemia, aliisque provinciis ha-

ctenus fuerunt sub procuratore generali Re-

formatorum cismontanae familiae residente

in conventu S. Francisci ad Ripam, sub eo-

dem remanere debeant, cui nusquam prae-

iudicium inferatur, sed praecedentiae et alia

iura semper illaesa permaneant. Ad huius-

modi officium aiterà vice assumi debeat unus

ex Recollectis, et aiterà unus ex Discalceatis,

idque ab eorum vocalibus in capitulo gene-

rali. Electio autem fiat per schedulas et

vota secreta, nomine proponente. Socius vero

secretarli munere functurus, cum procurator

eritex Recollectis, assuraatur ex Discalceatis;

et e centra, cum erit ex Discalceatis, assu-

matur ex Kccollectis. Pro hac prima vice ait
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procurator generalis pater Ioannes Dama-

scenus Mesnard recollectus proviiiciae S. Dio-

nysii , cuius officium ex nunc incipiat, et

duraturum sit usque ad aliam electioneni

faciendani ex farailià Discalceatorum in ca-

pitulo generali anni mdccxii. Et quia ipso

pater Mesnard est absens extra Italiani, do-

nec ad Urbani vencrit, eius partrs et viees

inipleat pater Isidorus a lesti, discalceatus

provinciae S. losephi in Castella. Huiusmodi

procuratoris munus sit in omnibus simile

inuneri procuratoris generalis Reformatoruni

cismontanae familiae, cum iisdem facultati-

bus et praerogativis quibuscuraque. Romae,

ete. G. cardinalis Carpineus. Locus f sigilU.

conBrma'.io § 2. Clini aiilem, siciit prò parie eo-

nimdem fralrum nobis nuper eNposilnin

Aiil, ipsi decretum huiusmodi, quo fìr-

mius suhsistal et servelur CNactius, a-

poslolicae confirmalionis noslrac patro-

cinio communiri plurimum desiderent :

nos, praefalos exponenlesspccialibus l'a-

voribus el gratiis pi'osequi volentes, et

eorum singulares personas a quibnsvis

excommunicationis, suspensionis el in-

lerdicli, aliisque ecclesiaslicis senlenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodatae exislunt,

ad effeclum praesenliuin dumlaxal con-

sequendum, harum serie absolvenles el

absolulas fore censenlcs, supplicalioni-

bus eorum nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinali, decretum prae-

inserlum, auctoritalc apostolica, tenore

praesenlium, confu'mamus ci approba-

mus, inique inviolabilis aposlolicae fir-

milalis robur adiicimus ; salva tamen

semper in praemissis auclorilale memo-

ratae Congregalionis cardinalium.

ciausuiac. § 3. Decernentes, easdem praesentes

litleras semper firmas, validas el effi-

caces existere et fore, suosqueplenarios

et inlegros elTectus sortir! et oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

spectabit, pienissime sulTragari, et ab
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eis respeclive inviolabililer observari,

sicque in praemissis per quoscumque

indices ordin.arios el delegiilos , eliam

causarum palali! apostolici audilorcs, iu-

dicari et defuih'i debcrc, ac irrituui el

inane si secus super bis a quoquam
,

quavis auclorilale, scienler vel ignoran-

ter, conligerit allenlari.

S 4. Non obslanlibus conslilulionibus Derogaiio

. . . coulruiloium.

et ordinationibus apostolicis, ac, qualc-

nus opus sii, provinciarum, convcntuum

el Ordinis praefatorum, eliam iuramento,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

inilale alia roboralis, slalutis el consue-

ludinibus, privilegiis quoque, indullis et

lilteris aposlolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibcl concessis, con-

firmalis et innovalis; quibus omnibus

el singulis, illorum tenores praesenlibus

prò piene et sufficicnter expressis et

ad verbum inserlis habcnles, illis ali.Tis

in suo robore permansuris, ad praemis-

soruin elTectum, hac vice dumtaxal, spe-

cialiter el expresse dcrogamus; celeris-

que contiariis quibuscumque.

8 5. Volumns aulem ut earumdem fu'es iran-

o
^

lumptoruui.

praesenlium lilterarum Iransurnplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli public! subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate constitu-

lae munitis, eadem prorsus fides in iu-

dicio el extra adhibealur, quae prae-

senlibus ipsis adhiberelur si lorentexhi-